
HAASTEKERÄYSKAMPANJA LÄHILUONNON PUOLESTA YKSITYISILLE

IHMISILLE, YHDISTYKSILLE ja YRITYKSILLE

#luontoteko- parhaat käytännöt kilpailu

Suomen Luonnonsuojeluliitto Pori ry on avannut yhteistyössä Luonnonperintösäätiön

kanssa keräystilin luonnonsuojelualueen perustamiseksi Satakuntaan Porin seudulle.

Kampanjan päämäärä on suojella lähiluonnon monimuotoisuutta ja uhanalaisia

luontotyyppejä. Suomen Luonnonsuojeluliiton ja Luonnonperintösäätiön asiantuntijat

valitsevat sopivan kohteen Porin seudulta kun riittävästi varoja on kerätty. Voitte itsekin

ehdottaa sopivaa suojeltavaa aluetta.

Yhdistykset, yritykset ja yksityiset ihmiset voivat lahjoittaa haluamansa summan

keräystilille ja haastaa kampanjaan lisää tahoja mukaan. Lahjoittajien nimet julkaistaan

Suomen luonnonsuojeluliitto Pori ry:n internet- ja Facebook-sivuilla. Haasteen

yhteydessä on mahdollista (ei kuitenkaan pakollista) osallistua #luontoteko parhaat

käytännöt -kilpailuun jossa luontotekoja tehdään näkyväksi. Mitä Sinä/ te teette, mitä

yhdistyksenne/ yrityksenne tekee arjessa luonnon hyväksi? Huolehditteko

kierrätyksestä, vältättekö jätteiden syntymistä, säästättekö energiaa, vältättekö

päästöjä liikkumisessa esim. pyöräilemällä? Edistättekö toimissanne luonnon

monimuotoisuutta ja elinvoimaisuutta? hiilen sidontaa? Ehkä olette oman alanne

ekologisen kestävyyden pioneereja?

Kilpailun tarkoituksena on jakaa hyviä ideoita ja oppia toinen toisiltamme. Media

julkaisee valitsemiaan inspiroivia luontotekoja ja parhaita käytäntöjä lehdissä ja

radiossa.

Haastekampanjan loppuvaiheessa pidämme tilaisuuden, jossa valitaan “paras

luontoteko” yksityishenkilö-, yhdistys- ja yritys- sarjoissa.

Jokainen luontoteko on arvokas yhteisessä pyrkimyksessämme turvata elämän

edellytysten säilymistä.

Toimi näin:

1. Lahjoita haluamasi summa tilille: Luonnonperintösäätiön tilinumero: FI78 5494 0950
0224 93, viitenumero: 202471

2. Haasta yksityinen, yhdistys tai yritys mukaan ja lähetä heille tämä kirje. 3. Ilmoita

oma nimesi (lahjoittava/haastava yhdistys/yritys), halutessasi kirjoita oma

luontotekosi ja haastetun tahon nimi sähköpostiimme: sllporiry@gmail.com. 4.

Suomen Luonnonsuojeluliitto Pori ry ilmoittaa haasteen facebook- ja nettisivuillaan. 5.

Haastekampanjan loputtua pidämme tilaisuuden, jossa palkitsemme ”Parhaan



luontoteon” yksityishenkilö-, yritys- ja yhdistyssarjassa.

Lisätietoja: Suomen luonnonsuojeluliitto Pori ry

sähköposti: sllporiry@gmail.com

puh: 040-734 6696


